Resultados

Resultados
Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia trazado
antiguo
Fecha 05/11/2017
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 02:05.840
Media del dia 02:24.341
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.358
Tiempo medio grupo prueba 02:26.299
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:26.822
Tiempo medio grupo iniciacion 02:35.033
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 02:09.605
Tiempo medio grupo medio 02:25.416
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 02:05.840
Tiempo medio grupo avanzado 02:13.843




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
R1 avanzado 02:05.840 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.501 | 00:00.000 | 00:08.003 | 69
ANTONIOCAPEL [ avanzado 02:07.452 00:01.612 | 00:01.612| 00:16.889 | 00:01.612 | 00:06.391 | 27
JCAREVALO avanzado 02:07.764 | 00:00.312 | 00:01.924 | 00:16.577 | 00:01.924 | 00:06.079 19
JAVIRG6IBIZA avanzado 02:07.780 [ 00:00.016 | 00:01.940| 00:16.561 | 00:01.940 | 00:06.063 | 21
MALDONADORI [ medio 02:09.605 [ 00:01.825] 00:03.765] 00:14.735| 00:00.000 | 00:15.810| 34
RIBAS avanzado 02:09.760 [ 00:00.155] 00:03.920| 00:14.580 | 00:03.920 | 00:04.082| 24
PISTOLAS avanzado 02:09.793 [ 00:00.032 | 00:03.953 | 00:14.547 | 00:03.953 | 00:04.050| 41
CHHAYA avanzado 02:10.109 [ 00:00.315| 00:04.269 | 00:14.232| 00:04.269 | 00:03.734| 38
LUKE avanzado 02:11.362 [ 00:01.253 | 00:05.522 | 00:12.979| 00:05.522 | 00:02.481 37
GUERRA medio 02:11.647 [ 00:00.284 | 00:05.807 | 00:12.694 | 00:02.041 | 00:13.769| 20
BORJA avanzado 02:11.824 [ 00:00.177 | 00:05.984 | 00:12.516| 00:05.984| 00:02.018| 41
LAURE avanzado 02:13.224 [ 00:01.399 | 00:07.384 | 00:11.117 | 00:07.384| 00:00.619| 30
MOLINA medio 02:13.285 [ 00:00.061 | 00:07.445| 00:11.056 | 00:03.679 | 00:12.131 42
SERGIO13 avanzado 02:13.574 [ 00:00.288 | 00:07.734 | 00:10.767 | 00:07.734 | 00:00.269 | 37
MOCHIGARAY medio 02:13.927 [ 00:00.352 | 00:08.087 | 00:10.414 | 00:04.321 | 00:11.489| 22
JAVIMARI avanzado 02:14.076 | 00:00.149 | 00:08.236 | 00:10.264 | 00:08.236 | 00:00.232 14
TITIONE avanzado 02:17.473 | 00:03.397 | 00:11.633 | 00:06.867 | 00:11.633 | 00:03.630| 24
PACOMENDEZ avanzado 02:18.036 [ 00:00.562 | 00:12.196 | 00:06.305| 00:12.196 | 00:04.192 14
GUIRI avanzado 02:18.223 [ 00:00.186 | 00:12.383 | 00:06.118| 00:12.383 | 00:04.379 17
JUANZ medio 02:18.794 [ 00:00.571 | 00:12.954 | 00:05.547 | 00:09.188 | 00:06.622 | 37
CORO medio 02:18.808 [ 00:00.014 | 00:12.968 | 00:05.532| 00:09.202 | 00:06.608 | 38
GALY medio 02:20.201 [ 00:01.393 | 00:14.361 | 00:04.139| 00:10.596 | 00:05.214| 34
RAMONCAPEL avanzado 02:20.361 [ 00:00.159 | 00:14.521| 00:03.980| 00:14.521| 00:06.517| 21
BERTI medio 02:20.962 [ 00:00.601 | 00:15.122 | 00:03.378 | 00:11.357 | 00:04.453| 30
MALIGNO medio 02:21.360 [ 00:00.398 | 00:15.520 | 00:02.980 | 00:11.755| 00:04.055| 23
RUBEN medio 02:21.368 [ 00:00.008 | 00:15.528 | 00:02.972| 00:11.763 | 00:04.047| 31
ANTON avanzado 02:21.896 [ 00:00.528 | 00:16.056 | 00:02.444| 00:16.056 | 00:08.053 | 27
ABRAHAMTMAX [ medio 02:22.168 [ 00:00.271 | 00:16.328 | 00:02.173 | 00:12.562 | 00:03.248 | 35
GERARDOTMAX | medio 02:25.824 | 00:03.656 | 00:19.984 | 00:01.482 | 00:16.218 | 00:00.407| 33
MENXO iniciacion 02:26.822 [ 00:00.998 | 00:20.982| 00:02.480 [ 00:00.000 | 00:08.211 30
JOSE iniciacion 02:28.411 [ 00:01.589 | 00:22.571] 00:04.070 | 00:01.589 | 00:06.622| 40
PILOTO prueba 02:29.229 | 00:00.817 | 00:23.389 | 00:04.888 | 00:22.870 | 00:02.930| 42
KAELOS medio 02:29.917 [ 00:00.687 | 00:24.077 | 00:05.575| 00:20.311 | 00:04.500 | 27
CASTILLO iniciacion 02:30.163 [ 00:00.246 | 00:24.323 | 00:05.822 | 00:03.341 | 00:04.870| 34
ROOSTER avanzado 02:30.635 [ 00:00.472 | 00:24.795| 00:06.294 | 00:24.795| 00:16.792| 21
FRANCISCOSANCH]E#edio 02:30.771 [ 00:00.135| 00:24.931 | 00:06.430| 00:21.165| 00:05.354| 35
ANTONIOMARTINHZniciacion 02:31.240 [ 00:00.468 | 00:25.400 | 00:06.898 | 00:04.417 | 00:03.793 | 37
TITI iniciacion 02:32.250 [ 00:01.010 | 00:26.410| 00:07.909 | 00:05.428| 00:02.783 | 40
XIRRO iniciacion 02:33.911 [ 00:01.660 | 00:28.071 | 00:09.569 | 00:07.088 | 00:01.122 | 36
NAG65 iniciacion 02:35.862 [ 00:01.951 | 00:30.022 | 00:11.520| 00:09.040 | 00:00.828| 30
GONZALO iniciacion 02:36.009 [ 00:00.147 | 00:30.169| 00:11.668 | 00:09.187| 00:00.975| 34
MAY medio 02:40.887 [ 00:04.877 | 00:35.047 | 00:16.545| 00:31.281 | 00:15.470| 29
MANUO09 medio 02:41.048 [ 00:00.160 | 00:35.208 | 00:16.706 | 00:31.442| 00:15.631 22
VANGELSIN medio 02:45.182 [ 00:04.134 | 00:39.342 | 00:20.840 | 00:35.576 | 00:19.765| 28
SERGIO iniciacion 02:45.687 [ 00:00.504 | 00:39.847 | 00:21.345| 00:18.864| 00:10.653| 31
MANOLO iniciacion 02:49.980 [ 00:04.293 | 00:44.140 | 00:25.639 | 00:23.158 | 00:14.946| 32
DANI medio 02:51.740 [ 00:01.759 | 00:45.900 | 00:27.398 | 00:42.134 | 00:26.323| 20
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